
Zákon

Komunál

Krajinou se řítí
na černým koni,
do tváře mu není vidět,
na botách má krev.

Každej se ho štítí,
vlasy má až po ramena,
nikdo z nás ho nesmí vidět,
má smrtelnej dech.

V ruce kolt a šerifovu hvězdu,
má pro vás pár novinek,
chci vyrovnat starý ůčty
peklo má volno u dvírek.

O já jsem zákon, o ja jsem pán,
o ja jsem zákon, o já jsem pán.

Špína z města utíká
vrátil jsem nám pravej šerif,
stavějí se šibenice,
měl by tu bejt klid
Ty co město okradli,
už houpají se na náměstí,
takhle by to mělo být,
to co je špína,pověsit.

Nevydžím na jednom místě,
svůj slib jsem vám dal,
až vyčistím tohle město,
půjdu zase dál.

O já jsem zákon, o ja jsem pán,
o ja jsem zákon, o já jsem pán.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

